1

证券代码：000901            证券简称：航天科技       公告编号：2024-临-052

航天科技控股集团股份有限公司

关于公开挂牌打包转让所持 AC公司 100%股权和

TIS工厂 0.003%股权的进展公告

本公司及公司全体董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存

在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、交易概况

航天科技控股集团股份有限公司（以下简称航天科技或公司）于

2024 年 10 月 28 日召开了公司第七届董事会第二十三次（临时）会

议，审议通过了《关于公开挂牌打包转让所持 AC公司 100%股权和 TIS

工厂 0.003%股权的议案》，具体内容详见公司于 2024年 10月 29日

在巨潮资讯网和《上海证券报》披露的《关于公开挂牌打包转让所持

AC公司 100%股权和 TIS 工厂 0.003%股权的公告》（公告编号：2024-

临-046）。上述事项已经公司 2024年第四次临时股东大会审议通过。

二、交易进展

2024年 12月 13日，公司收到北京产权交易所（以下简称“北交

所”）出具的《受让资格确认意见函》。截至挂牌公告期满，征得一

家意向受让方 All Circuits Holdings（Singapore）Pte.Ltd.。经确

认，该意向受让方符合受让资格，All Circuits Holdings（Singapore）

Pte.Ltd.已按照北交所的相关规定缴纳保证金 7,329.45 万元人民币

（按保证金支付前一日中国人民银行公布的人民币汇率中间价折算

为 10,192,532.33 美元），其中支付给公司下属子公司转让方

Hiwinglux S.A.6,217,444.72 美元，支付给公司下属子公司转让方

 2

IEE International Electronics and Engineering S.A.

3,975,087.61美元。

三、意向受让方的基本情况

公司名称：All Circuits Holdings（Singapore）Pte.Ltd.

公司类型：私人股份有限公司

注册地址：6 RAFFLES QUAY#14-02 SINGAPORE(048580)

注册资本：100000美元

公司注册号：202435335R

经营范围：各类商品批发贸易和投资控股

All Circuits Holdings（Singapore）Pte.Ltd.为深圳证券交易

所创业板上市公司惠州光弘科技股份有限公司（股票代码：300735.SZ）

的控股子公司。公司与 All Circuits Holdings（Singapore）Pte.Ltd.

不存在关联关系。All Circuits Holdings（Singapore）Pte.Ltd.不

是失信被执行人。

四、风险提示

1.公司将与 All Circuits Holdings（Singapore）Pte.Ltd.按照

相关交易规则及流程推进股权转让后续相关工作。

2.本次拟转让资产标的为境外资产，涉及的审批环节较多，转让

结果存在不确定性，公司将积极关注本事项的进展，及时履行相关决

策及信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《受让资格确认意见函》。

特此公告

 3

航天科技控股集团股份有限公司董事会

二〇二四年十二月十七日

	航天科技控股集团股份有限公司
	关于公开挂牌打包转让所持AC公司100%股权和TIS工厂0.003%股权的进展公告
	二、交易进展
	三、意向受让方的基本情况
	四、风险提示
	五、备查文件